

Protokół nr 109/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 7 stycznia 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 108/VI/2020 z dnia 23 i 31 grudnia 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot.:

- **zapoznanie się z protokołem z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w ZSP w Chojnie w zakresie prawidłowości rozliczeń podróży służbowych krajowych i zagranicznych, jak również prawidłowości ich dokumentowania, ewidencjonowania oraz prawidłowości uregulowań wewnętrznych w tym zakresie;**
- **skierowanie wystąpienia pokontrolnego do kierownika jednostki (druk nr 1/109).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, po zapoznaniu się z protokołem, znak: KA.1711.5.2020.MP z dnia 15 grudnia 2020 r., z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w zakresie prawidłowości rozliczeń podróży służbowych krajowych i zagranicznych, jak również prawidłowości ich dokumentowania, ewidencjonowania oraz prawidłowości uregulowań wewnętrznych w tym zakresie, Zarząd jednogłośnie skierował wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kontroli do Dyrektora kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.5.2020.MP

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

– Edyta Szturo.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wyrażenia zgody na objęcie indywidualnym nauczaniem uczennicy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie (druk nr 2/109).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz orzeczeniem Nr 196/2020/2021 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy ósmej szkoły podstawowej w wymiarze 10 godzin tygodniowo w okresie od 18.01.2021 r. do 25.06.2021 r. (w ramach planu finansowego jednostki).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

3. Podjęcie uchwały w/s wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (druk nr 3/109).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 400/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

4. Podjęcie uchwały w/s uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2021 rok (druk nr 4/109).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 398/2020 w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2021 rok. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

5. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie w/s wykonania podziału stołówki w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej nr 3 w Trzciesku Zdroju oraz zabezpieczenia środków finansowych z tym związanych (druk nr 5/109).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wykonanie podziału stołówki w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej nr 3 w Trzciesku Zdroju oraz wskazał, iż środki finansowe w wysokości 20 000,00 zł na realizację ww. zadania powinny zostać zabezpieczone w ramach planu finansowego placówki na 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

6. Wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk nr 6/109).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami jednogłośnie wyrażając zgodę na przesunięcie środków w wysokości 100 535,83 zł z zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych” na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1401 Chojna - Białęgi, przejście przez miejscowość Narost”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na rok 2021 (druk nr 7/109).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego jednogłośnie wyrażając zgodę na zabezpieczenia środków z rezerwy ogólnej w wysokości 31 000,00 zł na wykonanie wyceny wartości Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o. o., która miała być wykonana w 2020 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

8. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk nr 8/109).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 399/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Podjęcie uchwały w/s wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2021 rok (druk nr 9/109).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 397/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok i upoważnienie

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Podjęcie uchwały w/s upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk nr 10/109).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 401/2020 w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 109/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 7 stycznia 2021 r.)